
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 So 26.09.2021 10:00 DJK/AN Großostheim 3 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 1605 : 1519

5 Sa 25.09.2021 15:30 EK Mainaschaff 2 Rot-Gelb Mosbach 1 1585 : 1511

6 Sa 25.09.2021 16:30 SKC Höchst 4 Alle Neun Schweinheim 2 1544 : 1536

Spielfrei: SG Elsenfeld/Mönchberg 2, TV Großwallstadt 1

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 DJK/AN Großostheim 3 2 3125 1562,50 4 - 0 1 1605 1605,00 2 - 0 1 1520 1520,00 2 - 0

2 SG Elsenfeld/Mönchberg 2 1 1605 1605,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1605 1605,00 2 - 0

3 SKC Höchst 4 1 1544 1544,00 2 - 0 1 1544 1544,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

4 Alle Neun Schweinheim 2 2 3282 1641,00 2 - 2 1 1746 1746,00 2 - 0 1 1536 1536,00 0 - 2

5 EK Mainaschaff 2 2 3160 1580,00 2 - 2 1 1585 1585,00 2 - 0 1 1575 1575,00 0 - 2

6 Rot-Gelb Mosbach 1 1 1511 1511,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1511 1511,00 0 - 2

7 TV Großwallstadt 1 1 1499 1499,00 0 - 2 1 1499 1499,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

8 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 2 3112 1556,00 0 - 4 1 1593 1593,00 0 - 2 1 1519 1519,00 0 - 2

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Gosse, Norbert DJK/AN Großostheim 3 419 130

Krebs, Gertrud EK Mainaschaff 2 419 123

Krebs, Klaus EK Mainaschaff 2 407 121

Koch, Bernd DJK/AN Großostheim 3 406 121

Hallstein, Karin SKC Höchst 4 399 104

Karadenizis, Ioannis DJK/AN Großostheim 3 398 119

Hennig, Robin SKC Höchst 4 398 114

Hock, Aurelia EK Mainaschaff 2 395 104

Polic, Drazen SKC Höchst 4 392 108

Suckow, Irma DJK/AN Großostheim 3 382 89

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim 2 429 130

Kaup, Tim SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 419 128

Glavar, Robert Alle Neun Schweinheim 2 413 115

Heeg, Thomas Rot-Gelb Mosbach 1 409 130

Fuhry, Martin Rot-Gelb Mosbach 1 403 113

Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim 2 403 98

Schwind, Frank SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 402 113

Fuhry, Maria Rot-Gelb Mosbach 1 397 104

Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 353 102

Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 345 89

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Alle Neun Schweinheim 2 1746 18.09.2021 BSC Sportheim

Mannschaft Auswärts SG Elsenfeld/Mönchberg 2 1605 18.09.2021 Zum Steinbachtal

Spieler Heim Hock, Simon 528 18.09.2021 BSC Sportheim

Spieler Auswärts Staab, Steffen 429 25.09.2021 Heinrich-Böhm-Halle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim Männer 1 429,00 0 0,00 1 429,00 429

2 Reinhard, Manuel SG Elsenfeld/Mönchberg Männer 1 424,00 0 0,00 1 424,00 424

3 Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Mönchberg Sen A m 1 422,00 0 0,00 1 422,00 422

4 Beer, Johann EK Mainaschaff Sen C m 1 420,00 0 0,00 1 420,00 420

5 Kaup, Tim SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 1 419,00 0 0,00 1 419,00 419

6 Glavar, Robert Alle Neun Schweinheim Sen A m 1 413,00 1 415,00 2 414,00 415

7 Heeg, Thomas Rot-Gelb Mosbach Sen A m 1 409,00 0 0,00 1 409,00 409

8 Koch, Bernd DJK/AN Großostheim Sen B m 1 403,00 1 406,00 2 404,50 406

9 Fuhry, Martin Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 403,00 0 0,00 1 403,00 403

10 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 1 403,00 0 0,00 1 403,00 403

11 Schwind, Frank SG Kleinostheim/Mainaschaff Männer 1 402,00 0 0,00 1 402,00 402

12 Hofmann, Helga EK Mainaschaff Sen B w 1 398,00 0 0,00 1 398,00 398

13 Fuhry, Maria Rot-Gelb Mosbach Sen B w 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397

14 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim Frauen 1 395,00 0 0,00 1 395,00 395

15 Hock, Aurelia EK Mainaschaff Sen B w 1 395,00 1 395,00 2 395,00 395

16 Gosse, Norbert DJK/AN Großostheim Sen A m 1 393,00 1 419,00 2 406,00 419

17 Markert, Stefanie SG Elsenfeld/Mönchberg Frauen 1 393,00 0 0,00 1 393,00 393

18 Hahne, Wolfgang SG Elsenfeld/Mönchberg Sen C m 1 366,00 0 0,00 1 366,00 366

19 Schmitt, Gerhard EK Mainaschaff Sen C m 1 362,00 1 364,00 2 363,00 364

20 Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A m 1 353,00 0 0,00 1 353,00 353

21 Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A w 1 345,00 1 404,00 2 374,50 404

22 Ott, Josef DJK/AN Großostheim Sen C m 1 329,00 0 0,00 1 329,00 329

23 Bartoschek, Günter Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 302,00 0 0,00 1 302,00 302

24 Hock, Simon Alle Neun Schweinheim Männer 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528

25 Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff Frauen 0 0,00 1 426,00 1 426,00 426

26 Faßbender, Nicole SG Kleinostheim/Mainaschaff Frauen 0 0,00 1 426,00 1 426,00 426

27 Krebs, Gertrud EK Mainaschaff Sen B w 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419

28 Kullmann, Doris Alle Neun Schweinheim Sen B w 0 0,00 1 413,00 1 413,00 413

29 Krebs, Klaus EK Mainaschaff Sen C m 0 0,00 1 407,00 1 407,00 407

30 Pinetti, Luigi TV Großwallstadt Sen B m 0 0,00 1 405,00 1 405,00 405

31 Hallstein, Karin SKC Höchst Sen A w 0 0,00 1 399,00 1 399,00 399

32 Karadenizis, Ioannis DJK/AN Großostheim Männer 0 0,00 1 398,00 1 398,00 398

33 Hennig, Robin SKC Höchst U23 m 0 0,00 1 398,00 1 398,00 398

34 Polic, Drazen SKC Höchst Sen C m 0 0,00 1 392,00 1 392,00 392

35 Rickert, Karl-Heinz Alle Neun Schweinheim Sen C m 0 0,00 1 390,00 1 390,00 390

36 Suckow, Irma DJK/AN Großostheim Sen C w 0 0,00 1 382,00 1 382,00 382

37 Schnabel, Jürgen TV Großwallstadt Sen A m 0 0,00 1 381,00 1 381,00 381

38 Billinger, Alfred TV Großwallstadt Sen B m 0 0,00 1 368,00 1 368,00 368

39 Hallstein, Franziska SKC Höchst U14 w 0 0,00 1 355,00 1 355,00 355

40 Schwind, Robin SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 0 0,00 1 337,00 1 337,00 337


